requirent ic'. Sed nec tunc, nisi a producente, competentes
vocato pro testimonio veniendo, stando, et redeundo faciat
ministrari expensas. §. 9. Ouicquid autem contra prae-
missa vel eorum aliquod contigerit attentari, sit ipso iure
irritum et inane.

CAP. XII.

Sola prasvonta praesentatio et receptio in canonicum secundi impctrautis
in eandem ecelesia, non excludit primum impetrantem a praebenda vacante
tempore suae receptionis, vol post a vacante ante sumo receptionem vel
praesentationem; et hoc, si per processum exsecutoris vol interpositiouen:
decretí pro primo impetrante affecta exstiterat, nisi dolo vol negligeutia

excluderetur ab eadem. II. d. Dominicus.

Idem.

Tibi, qui gradan) in Biturensi i * ecclesia impetrasti a
nobis, certo exsecutore concesso, qui te in canonicunr recipi
faceret, et de praebenda tibi, si qua in eadem ecclesia tunc
vacabat, alioquin de vacatura proxime= provideret, alitis,

similem gratiam post tuam impetrationem obtinens in
eadem, licet prius quam tu suas literas praesentaverit, et in
canonicum sit receptus, in praebenda tempore tuae re-
ceptionis, vel etiam post vacante, ex quo alteri ante tuam
receptionem collata non exstitit, anteferri non debet. Idem
quoque, si ante receptionem tuam in canonicum vacavisset
praebenda per processum tui exsecutoris, qui ei, ad quem
praebendae collatio pertinebat, notificaverat, quod eam
volebat per huiusmodi potestatem conferre, aut interdixerat,
ne conferret eandem, seu illam suae reservaverat collationi,
praesertim cura interpositione decreti affecta 3 ; tunc entro

tibi et non alteri debet praebenda huiusmodi assignari.
Quinimmo si ante receptionem et praesentationem etiam
tuam praebencla vacavit 4 *, idem erit censendum, si in

huiusmodi gratia tibi facta decretum a nobis fuerat irriten)
et inane quod contra ipsam contingeret 5 attentari. In prae-

dictis itaque casibus debes tu pracbendam vacantem potius

Tit. III. Cap. XI. a) Loquitur de decretali sua extrava-etiam llecretalem Innoc. IV. eo. tit. Praesenti, quam hodie non

ganti, quae incipicbat: Statuimus. — cf. C. 15. (I, 14.) Reformat I habemus, et decr. s. codera: Nonnulli; Iotni)t. 11ullr.

Tit. III. Cap. X. 1) possit: -40	_) conccdamus: ABCG	3) ut

si: AB 	4) alteri sing.: A.
Cap. XI. 1) vel: AC	S) ot: deest: BCD	S) dicto: ACO 4) idem:

act,: ACDG 5) aliona: A II) vol: ACE 7) quicquam: 41Y1 S) regat: A

9) vol: A	10) requireret: AD: rcquirant; D	II) vocatis: (?%.

Cap. XII. 1) liiterensi: 4BCDE: — Bcrrrs - Iiriceren,tii: F': Ritere•

ven.: 0	0) proximo: BCDE6'	3) sit alr.: .1	1) vacavm•it: AL: Buln.

5) contigerit: FG.

(luan, impetrator ultimus obtinere; dum tamen dolus tibi
non possit vel notabilis negligentia imputad.

CAP. xm.

Si primo sub conditione provideri mandatur, et secundus, pura impetrans,
priusquam veniat conditio, aPapavel exsecutore suo canonicatum obtineat:

in assecutioue praebeudae primo praefertur. Ioanu. Andr.

Idem.

Si pro te alicui directa fuerint scripta nostra, ut tibi de
canonicatu et praebenda ecclesiae Brturensis 1 *, si ad id
accederet episcopi et capituli ecclesiae praelibatae assensus,
auctoritate apostolica provideret: alter, postmodum impe-
trans, qui ex collatione apostolicae sedis vel exsecutoris
super hoc deputati provisione, priusquam episcopi et
capituli praedictorum assensus" • ad provisionem tibi acce-

deret faciendam, canonicatum obtinuit Biturensem 3 *, licet
tu, interveniente postea praedictorum assensu, dicti prioris
mandad auctoritate in canonicum ipsius ecclesiae sis re-
ceptus, in praebenda vacante tibi merito antefertur.

CAP. XIV.

Haec est solennis decretalis, et per Ioannem Andreae snbtiliter glossata,
et potest sic secundum eum summari: Si inter duos impetrantes non
apparet prioritas. Haec decretalis duo mcmbra distinguit, et in secundo
subdistinguit. Et partes patent secundum Ioannem Andreae, licet glossa

prima latius summet.

Idem.

Duobus super provisione simili 1, sibi facienda in eadem
ecclesia, literas a nobis obtinentibus una die, certis eis
exsecutoribus deputatis, si non appareat, quis primo impe-
traverit ex eisdem, is eorum, cui canonicatum contulimus,
est in praebenda praeferendus alteri, qui a nobis canonica-
tum non exstitit 2 assecutus, licet prius quam alius eis, ad
quos spectat canonicorum receptio et collatio praebendarum,
suas praesentaverit 3 literas, et ab eis in canonicum sit re-
ceptus. Si yero neutri eorum vel utrique canonicatum con-
tulimus, tunc, ex quo in gratia sunt aequales, is, qui primo
praesentaverit, erit potior in praebenda. Ouodsi forsan
ambo simul in praesentando concurrant 4, hi, ad quos, ut
praemittitur, spectat canonicorum receptio et collatio prae-
bendarum, vel eorum maior pars, ex eis alterum, quem
voluerint, eligere teneantur. Quo electo, alius omnino
careat impetratis, nisi ex tenore literarum ipsius expresse
appareat, quod utrique ipsorum voluerjmus providere.

CAP. XV.

Omnes indulgentiae concessae a Bonifacio, vel suis praedecessoribus,
clericis, de percipiendis perpetuo fructibns suorum beneficiorum in ab-
senda , sunt revocatae. Et profitetur Papa, se tilas in posterum non